PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2013                                                                                                   № 98
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации      муниципального образования Щербиновский район              от 15 октября 2012 года № 391
«Об образовании Единой комиссии по размещению                муниципального заказа на поставку товаров, выполнение  работ и оказание услуг для муниципальных нужд                 муниципального образования Щербиновский район»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Щербиновский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 15 октября 2012 года № 391 «Об образовании Единой комиссии по размещению муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Щербиновский район», изложив приложение № 1        в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

                   Щербиновский район                                                                              А.Д.Пигарев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации    муниципального образования        Щербиновский район

от 25.02.2013 № 98
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 15 октября 2012 года № 391

(в редакции постановления                администрации муниципального      образования Щербиновский район

от 25.02.2013 № 98)

СОСТАВ

Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

муниципального образования Щербиновский район
	Цирульник

Сергей Юрьевич

	-
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, председатель Единой комиссии;

	Савагина

Клавдия Владимировна

	-
	начальник отдела экономики администрации    муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя Единой комиссии;

	Липатникова

Наталья Дмитриевна

	-
	ведущий специалист отдела экономики администрации муниципального образования Щербиновский район, секретарь Единой комиссии.

	Члены Единой комиссии:

	Кобелева

Лариса Алексеевна
	-
	ведущий специалист юридического отдела администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Лебедева

Алена Константиновна
	-
	главный специалист финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район.                                        ».

Начальник отдела экономики

администрации муниципального

образования Щербиновский район                                                       К.В.Савагина